הועדה ממליצה לפרט "ברחל ביתר הקטנה" בהסכם שהלקוח יידרש לשם את מלוא שכר הטרחה עוד בטרם קיבל את רוב הסכומים. הועדה מתרה כי במקרים עתידיים שבהם לא יהיה פירוט כנדרש היא עלולה לקבוע שעורך הדין לא יאה זכאי למלוא שכרו כבר באותו שלב. (החלטה מספר שכ"ט 3/08)

**5.** זכותו של עורך דין, לפי סעיף 46 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג - 1973 לקבל שכר ראוי עבור שירות הנאמנות על הכספים, שאינו לזמן קצר, ושלא הוסכם מראש על שכר טרחה בגינו. בהעדר סעיף מתאים בתעריף המינימאלי המומלץ של לשכת עורכי הדין ובאנלוגיה לשרתי נאמנות בנקאיים, העמלה היא 1%-2.5% לשנה מסכום הפיקדון.

(החלטה מספר שכ"ט 59/08)

**19.** שכר הטרחה המגיע לעורך דין במסגרת עבודתו במכירת הנכס ככונס נכסים, אינו כלול בהסכם שכר הטרחה, ועל כן השכר שפוסק בית המשפט לכונס הנכסים מגיע לעורך הדין ללא קשר להסכם שכר הטרחה עם הלקוח. (החלטה מספר שכ"ט 102/08)

**20.** (1) לפי סעיף 10 לחוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז-1967, שכר טרחת עורך דין הוא כאמור בתעריף המינימאלי המומלץ, שנקבע לפי סעיף 81 לחוק לשכת עורכי הדין, תשכ"א-1961, זולת אם קבע ראש ההוצאה לפועל שכר אחר, לפי בקשה שהוגשה לו.

(2) לאור האמור, אם לא הוגשה בקשה לראש ההוצאה לפועל לקביעת שכר טרחה, השכר לפי התעריף המינימאלי המומלץ נחשב כ"שכר פסוק". (החלטה מספר שכ"ט 54/08)

**21.** לפי המצב המשפטי התקף כיום אין חובה לשתף בשכר טרחה עורך דין שמפנה תיק לחבתו, אלא אם כן הוסכם אחרת בין הצדדים.